
Dilluns a divendres feiners Dissabtes feiners Diumenges i festius

660 e4 660 e4 660 660 e4 660 660 e4 660 660 660 e4 e4 660 660 660 660 660 e4 660 660 660 660 660

Estació d'autobusos 6.00 7:00 8.00 8:30 10.15 12.15 13:15 13.45 14.15 15:30 16.15 18.15 20.15 22.15 7:00 8.30 10.30 14.30 16.30 19.30 21:30 8.30 10.30 14.30 16.30 19.30

Rieral (Pistes Atletisme) 6.03 8.03 10.18 12.18 13.48 14.16 16.18 18.18 20.16 8.33 10.33 14.33 16.33 19.33 8.33 10.33 14.33 16.33 19.33

Sra. de Rossell  (CEIP Àngels Alemany) 6.04 8.04 10.19 12.19 13.49 14.17 16.19 18.19 20.17 8.34 10.34 14.34 16.34 19.34 8.34 10.34 14.34 16.34 19.34

Josep Pla Casadevall - Rieral 6.05 8.05 10.20 12.20 13.50 14.18 16.20 18.20 20.18 8.35 10.35 14.35 16.35 19.35 8.35 10.35 14.35 16.35 19.35

Vidreres (CAP Rieral) 6.06 8.06 10.21 12.21 13.51 14.19 16.21 18.21 20.19 8.36 10.36 14.36 16.36 19.36 8.36 10.36 14.36 16.36 19.36

Mas Romeu (Alegries-lateral) 6.07 8.07 10.22 12.22 13.52 14.21 16.22 18.22 20.21 8.37 10.37 14.37 16.37 19.37 8.37 10.37 14.37 16.37 19.37

C-63 - Cruïlla amb Urb. Els Pinars** 6.09 14.22 20.22

C-63 - Urb. Lloret Verd 6.10 8.10 10.25 12.25 13.55 14.23 16.25 18.25 20.23 8.40 10.40 14.40 16.40 19.40 8.40 10.40 14.40 16.40 19.40

C-63 - Urb. Lloret Blau 6.11 14.25 20.25

C-63 - Cabanyes 6.12 8.21 10.36 12.36 14.06 14.27 16.36 18.36 20.27 8.51 10.51 14.51 16.51 19.51 8.51 10.51 14.51 16.51 19.51

C-63 - Urb. Aiguaviva Park 6.13 8.22 10.37 12.37 14.07 14.28 16.37 18.37 20.28 8.52 10.52 14.52 16.52 19.52 8.52 10.52 14.52 16.52 19.52

C-63 - Urb. Puigventós 6.14 8.23 10.38 12.38 14.08 14.29 16.38 18.38 20.29 8.53 10.53 14.53 16.53 19.53 8.53 10.53 14.53 16.53 19.53

C-63 - Urb. Terrafortuna 6.15 8.24 10.39 12.39 14.09 14.30 16.39 18.39 20.30 8.54 10.54 14.54 16.54 19.54 8.54 10.54 14.54 16.54 19.54

C-63 - Pla de Vidreres 6.16 8.25 10.40 12.40 14.10 14.31 16.40 18.40 20.31 8.55 10.55 14.55 16.55 19.55 8.55 10.55 14.55 16.55 19.55

Pol. Industrial de Vidreres 6.18 8.27 10.42 12.42 14.12 14.33 16.42 18.42 20.33 8.57 10.57 14.57 16.57 19.57 8.57 10.57 14.57 16.57 19.57

Costa Brava - Turó de l'Home 6.20 7:12 8.29 8:42 10.44 12.44 13:27 14.14 14.35 15:42 16.44 18.44 20.35 22.27 7:12 8.59 10.59 14.59 16.59 19.59 21:42 8.59 10.59 14.59 16.59 19.59

Mas Flassià 6.22 8.31 10.46 12.46 14.16 14.37 16.46 18.46 20.37 9.01 11.01 15.01 17.01 20.01 9.01 11.01 15.01 17.01 20.01

Urb. King Park 6.24 8.33 10.48 12.48 14.18 14.39 16.48 18.48 20.39 9.03 11.03 15.03 17.03 20.03 9.03 11.03 15.03 17.03 20.03

Cruïlla de Sils 6.26 8.35 10.50 12.50 14.20 14.41 16.50 18.50 20.41 9.05 11.05 15.05 17.05 20.05 9.05 11.05 15.05 17.05 20.05

Ajuntament de Sils 6.30 14.45 20.45

Riudarenes Les Mallorquines 6.33 14.48 20.48

Sils Touring 6.37 14.52 20.52

Caldes de Malavella N-ll - Franciac 6.40 14.55 20.55

N-ll - Cruïlla Aeroport Girona 6.43 14.58 20.58

N-ll - P.I.de Riudellots 6.46 15.01 21.01

N-ll - Llevant - P.I.de Fornells 6.50 15.05 21.05

N-ll - Indústria - P.I.de Fornells 6.52 15.07 21.07

N-ll - Hotel Fornells Parc 6.55 15.10 21.10

Girona Estació d'Autobusos 7.00 7:40 9.00 9:10 11.15 13.15 13:55 14.45 15.15 16:10 17.15 19.15 21.15 22.55 7:40 9.30 11.30 15.30 17.30 20.30 22:10 9.30 11.30 15.30 17.30 20.30

660 e4 660 e4 660 660 e4 660 660 e4 660 660 660 e4 e4 660 660 660 660 660 e4 660 660 660 660 660

Girona Estació d'Autobusos 7.00 7:45 9.00 9:30 11.15 13.15 14:15 14.45 15.15 16:45 17.15 19.15 21.15 22.55 7:45 9.30 11.30 15.30 17.30 20.30 22:30 9.30 11.30 15.30 17.30 20.30

N-ll - Hotel Fornells Parc 7.08 15.23 21.23

Plaça de la Seva - P.I. Fornells 7.10 15.25 21.25

N-ll - Llevant - P. I. de Fornells 7.12 15.27 21.27

N-ll - Rest. Can Panella 7.14 15.29 21.29

N-ll - Urb. Sant Jordi 7.16 15.31 21.31

Cruïlla Aeroport de Girona 7.18 15.33 21.33

Caldes de Malavella N-ll - Franciac 7.20 15.35 21.35

Sils Touring 7.24 15.39 21.39

Riudarenes Les Mallorquines 7.27 15.42 21.42

Ajuntament de Sils 7.29 15.44 21.44

Cruïlla de Sils 7.32 9.27 11.42 13.42 15.12 15.47 17.42 19.42 21.47 9.57 11.57 15.57 17.57 20.57 9.57 11.57 15.57 17.57 20.57

Urb. King Park 7.33 9.28 11.43 13.43 15.13 15.48 17.43 19.43 21.48 9.58 11.58 15.58 17.58 20.58 9.58 11.58 15.58 17.58 20.58

Mas Flassià 7.34 9.29 11.44 13.44 15.14 15.49 17.44 19.44 21.49 9.59 11.59 15.59 17.59 20.59 9.59 11.59 15.59 17.59 20.59

Costa Brava - Onyar 7.35 8:10 9.30 9:55 11.45 13.45 14:40 15.15 15.50 17:10 17.45 19.45 21.50 23.20 8:10 10.00 12.00 16.00 18.00 21.00 22:55 10.00 12.00 16.00 18.00 21.00

Pol. Industrial de Vidreres 7.37 9.32 11.47 13.47 15.17 15.52 17.47 19.47 21.52 10.02 12.02 16.02 18.02 21.02 10.02 12.02 16.02 18.02 21.02

C-63 - Pla de Vidreres 7.39 9.34 11.49 13.49 15.19 15.54 17.49 19.49 21.54 10.04 12.04 16.04 18.04 21.04 10.04 12.04 16.04 18.04 21.04

C-63 - Urb. Terrafortuna 7.40 9.35 11.50 13.50 15.20 15.55 17.50 19.50 21.55 10.05 12.05 16.05 18.05 21.05 10.05 12.05 16.05 18.05 21.05

C-63 - Urb. Puigventós 7.41 9.36 11.51 13.51 15.21 15.56 17.51 19.51 21.56 10.06 12.06 16.06 18.06 21.06 10.06 12.06 16.06 18.06 21.06

C-63 - Urb. Aiguaviva Park 7.42 9.37 11.52 13.52 15.22 15.57 17.52 19.52 21.57 10.07 12.07 16.07 18.07 21.07 10.07 12.07 16.07 18.07 21.07

C-63 - Cabanyes 7.43 9.38 11.53 13.53 15.23 15.58 17.53 19.53 21.58 10.08 12.08 16.08 18.08 21.08 10.08 12.08 16.08 18.08 21.08

C-63 - Urb. Lloret Blau 7.45 16.00 22.00

C-63 - Urb. Lloret Verd 7.47 9.42 11.57 13.57 15.27 16.02 17.57 19.57 22.02 10.12 12.12 16.12 18.12 21.12 10.12 12.12 16.12 18.12 21.12

Alegries (Estació de Servei) 7.50 9.45 12.00 14.00 15.30 16.05 18.00 20.00 22.05 10.15 12.15 16.15 18.15 21.15 10.15 12.15 16.15 18.15 21.15

CAP Rieral 7.51 9.46 12.01 14.01 15.31 16.06 18.01 20.01 22.06 10.16 12.16 16.16 18.16 21.16 10.16 12.16 16.16 18.16 21.16

Rieral 1 (Ed. Illa) 7.37 9.47 12.02 14.02 15.32 16.07 18.02 20.02 22.07 10.17 12.17 16.17 18.17 21.17 10.17 12.17 16.17 18.17 21.17

Rieral 2 (Can Sabata) 7.53 9.48 12.03 14.03 15.33 16.08 18.03 20.03 22.08 10.18 12.18 16.18 18.18 21.18 10.18 12.18 16.18 18.18 21.18
Estació d'autobusos 8.00 8:25 9.55 10:10 12.05 14.10 14:55 15.40 16.15 17:25 18.10 20.10 22.15 23.35 8:25 10.25 12.25 16.25 18.25 21.25 23:10 10.25 12.25 16.25 18.25 21.25

LLORET DE MAR - VIDRERES - GIRONA  (línies e4 i 660)

A partir del 21/06/2020

Lloret de Mar

Lloret de Mar

Vidreres

Sils

Riudellots de la Selva

Fornells de la Selva

Fornells de la Selva

Riudellots de la Selva

Sils

Vidreres


